
FOULEES EPLEUMIENNES (9ème Edition) P2  A
samedi 22 septembre 2012 - SAINT- APOLLINAIRE

000000
ASPTT DIJON

Résultats individuels : sur la compétition

10km CA-JU-ES-SE-VE FEM/MASC 10km000m 16:00

Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CHAHID Khalid (Mar) 32'06'' SEM /86 BOU / 021 Dijon Uc* 1179412 1 18,7 259
2 BENDAHMANE Sedik 34'09'' V1M /71 BOU / 021 Acr Dijon 1366132 1 17,6 220
3 CLAUDE Stéphane 34'27'' SEM /77 Champagne/vingeanne 2 17,4 241
4 BRAHIMI Moradj 34'58'' V1M /66 Gevrey Chambertin 2 17,2 237
5 LINGER Philippe 35'09'' V1M /69 Sully 3 17,1 161
6 AUDIN Pierre 35'25'' V1M /67 BOU / 021 Acr Dijon 663955 4 16,9 112
7 BEACCO Bruno 35'26'' V1M /69 Arc Les Gray 5 16,9 221
8 ASSADI Malik 35'35'' V1M /66 Saint Apollinaire 6 16,9 223
9 MANGELAERS-PIVOT 

Vincent
35'38'' ESM /90 BOU / 021 Acr Dijon 422881 1 16,8 58

10 COMPAROT Antoine 35'44'' JUM /93 Vaugimois 1 16,8 32
11 LEDOUX Fabrice 35'50'' V2M /61 Dijon 1 16,7 183
12 GATTAUT Christophe 36'29'' SEM /85 Dijon 3 16,4 119
13 QUINTERNET David 36'38'' SEM /78 Saint Apollinaire 4 16,4 53
14 PERRENOUD Alain 36'51'' V2M /60 Thise 2 16,3 122
15 MARTENOT Alain 37'02'' SEM /75 Champagne Sur Vingeanne 5 16,2 83
16 ANDRIEU Emmanuel 37'11'' V1M /70 Dijon 7 16,1 252
17 ROUAULT Gérald 37'48'' SEM /76 Saint Apollinaire 6 15,9 95
18 COZ Pierre 37'49'' ESM /91 Dijon 2 15,9 248
19 BULLE Bertrand 38'10'' SEM /78 BOU / 021 Acr Dijon 1314710 7 15,7 108
20 LEROY Olivier 38'35'' SEM /88 Dijon 8 15,6 218
21 AULAGNIER Stéphane 38'42'' SEM /73 Dijon 9 15,5 124
22 BERTRAND Dominique 38'48'' V1M /69 Dole 8 15,5 21
23 CUSEY Stéphane 39'05'' SEM /76 Quetigny 10 15,4 219
24 BAGUE Didier 39'18'' V2M /58 Nantilly 3 15,3 50
25 DEMOUX Philippe 39'22'' V1M /69 Izeure 9 15,2 169
26 OLIVIER Pierre 39'31'' V1M /70 Varois Et Chaignot 10 15,2 155
27 AHMED-BELKACEM 

Abdelkader
39'32'' V2M /59 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1427616 4 15,2 106

28 DRAPPIER Gilles 39'38'' V1M /69 Dijon 11 15,1 105
29 VIVOT Bertrand 39'39'' SEM /76 Tart L'abbaye 11 15,1 44
30 ZIMA Dominique 39'40'' V2M /62 Marsannay La Cote 5 15,1 99
31 GRABER Alain 39'41'' V1M /72 Seurre 12 15,1 59
32 MAGGIONI Pascal 39'46'' V1M /63 Ruffey 13 15,1 139
33 LAURENT Frédéric 39'48'' V1M /70 Quetigny 14 15,1 74
34 HUGOT Christophe 39'54'' V1M /71 Collonges 15 15,0 226
35 GRILLET Noël 39'56'' V2M /62 Beaune 6 15,0 238
36 BAYAM Guillaume 39'59'' JUM /94 Plombières Les Dijon 2 15,0 23
37 TERRILLON Benoït 40'01'' SEM /81 Dijon 12 15,0 199
38 DE HAESE Maurice 40'18'' V3M /50 Seurre 1 14,9 204
39 FRANCOIS Didier 40'22'' V1M /70 Curgy 16 14,9 158
40 BIRRER Alexis 40'26'' SEM /87 Dijon 13 14,8 251
41 DUFRESNES Yoann 40'33'' ESM /91 BOU / 021 Dijon Uc* 495432 3 14,8 234
42 LESCALIER Patrick 40'34'' V1M /63 F-C / 039 Dole Ac 1262825 17 14,8 107
43 BRELAUD Fettouma 40'37'' V1F /67 BOU / 021 Ac Chenove 717100 1 14,8 110
44 LEMOINE Thierry 40'43'' V1M /71 Saint Apollinaire 18 14,7 147
45 VOURC'H Alain 40'46'' V2M /62 Sennecey Les Dijon 7 14,7 94
46 CLERGET Delphine 40'52'' SEF /74 F-C / 039 Dole Ac 1240444 1 14,7 24
47 FALLANCA Julien 41'02'' SEM /81 Saint Apollinaire 14 14,6 163
48 BOYAUX Stéphane 41'06'' SEM /88 Saint Apollinaire 15 14,6 210
49 CORNEUX Alain 41'11'' V1M /68 Dijon 19 14,6 207
50 BENARD Stéphane 41'18'' V1M /72 Marsannay La Cote 20 14,5 18
51 PERRENOUD Isabelle 41'18'' V2F /61 Thise 1 14,5 121
52 DE AZEVEDO José 41'19'' V3M /52 Longvic 2 14,5 179
53 MEUGNIER Yves 41'20'' V2M /54 Chatenois 8 14,5 14
54 VASSEUR Guillaume 41'28'' SEM /74 Saint Apollinaire 16 14,5 115
55 MARTIN Joffrey 41'29'' SEM /84 Perrigny Les Dijon 17 14,5 203
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56 MORAND Jérôme 41'33'' SEM /76 Saint Julien 18 14,4 200
57 ROUSSELET Serge 41'34'' V2M /56 Saint Apollinaire 9 14,4 242
58 THIOLIERE Jacques 41'40'' V1M /63 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1356981 21 14,4 243
59 COURALEAU Jérémy 41'42'' SEM /89 Dijon 19 14,4 84
60 LELONG Jean-paul 41'46'' V2M /57 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 560720 10 14,4 71
61 PFIFFER Renaud 41'48'' V1M /64 Asnières Les Dijon 22 14,4 25
62 GOUX Michel 41'53'' V2M /58 Abergement La Ronce 11 14,3 117
63 AGAGNA Thibaud 41'57'' SEM /87 Binges 20 14,3 137
64 PATO Fernando 41'58'' V2M /54 Longvic 12 14,3 41
65 THOMAS Bruno 41'59'' SEM /73 Saint Apollinaire 21 14,3 101
66 BCHINI Angéla 42'08'' SEF /73 Izier 2 14,2 6
67 FOUSSET Yoann 42'09'' SEM /83 Talant 22 14,2 205
68 POUPEE Patrice 42'12'' SEM /88 Avallon 23 14,2 195
69 FOND Kevin 42'13'' ESM /91 BOU / 021 Acr Dijon 619614 4 14,2 109
70 TAINTURIER Fabien 42'19'' V1M /70 Saint Apollinaire 23 14,2 93
71 THIEBAUT Christophe 42'26'' V1M /63 Saint Apollinaire 24 14,1 90
72 QUILOT Pascal 42'29'' V2M /59 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1027919 13 14,1 64
73 LEDOUX Alexandre 42'31'' CAM /95 Dijon 1 14,1 184
74 DAYOT Jérémy 42'31'' SEM /84 Dijon 24 14,1 132
75 CAMBAZARD Pascal 42'35'' V1M /66 F-C / 039 Dole Ac 158941 25 14,1 4
76 RABIET Frederic 42'39'' V1M /71 BOU / 021 Acr Dijon 1040965 26 14,1 254
77 JANET Raphaël 42'44'' SEM /76 Saint Apollinaire 25 14,0 9
78 CAMPANA Benjamin 42'46'' SEM /81 Bressey Sur Tille 26 14,0 160
79 DEMOND Lloyd 42'50'' SEM /83 Héricourt 27 14,0 12
80 MERME Georges 42'52'' V1M /63 Chevigny St Sauveur 27 14,0 34
81 PIMIENTA David 43'01'' V1M /69 Dijon 28 13,9 123
82 JACQUOT Jean Luc 43'03'' V1M /67 Lencey/tille 29 13,9 54
83 DUBAND Olivier 43'03'' SEM /88 Dijon 28 13,9 17
84 MARIN Ludovic 43'08'' SEM /82 Brazey En Plaine 29 13,9 76
85 THEURET Philippe 43'14'' SEM /74 Les Maillys 30 13,9 36
86 ESPINO Christophe 43'16'' SEM /74 Dijon 31 13,9 245
87 TIESSE David 43'16'' V1M /72 CEN / 045 Sport Et Amitie Montcorbon 618234 30 13,9 194
88 IACONELLI Cyril 43'17'' SEM /88 Dijon 32 13,9 125
89 BORTOLOTTI David 43'28'' SEM /73 Saint Apollinaire 33 13,8 30
90 CHEQUIN Fabrice 43'31'' SEM /81 Saint Apollinaire 34 13,8 176
91 POTEY Lionel 43'33'' V1M /68 Pouilly S/vingeanne 31 13,8 186
92 BAUDRY Jacky 43'34'' V1M /65 Dijon 32 13,8 260
93 SAUGET Yohann 43'55'' SEM /89 Misserey Salines 35 13,7 27
94 DUBOIS Didier 43'59'' V2M /57 Saint Apollinaire 14 13,6 46
95 FERRAROLI Florian 43'59'' SEM /86 Dijon 36 13,6 153
96 TRUCHOT Christian 44'00'' V3M /51 Arc Sur Tille 3 13,6 240
97 STRAGIER Francois 44'02'' SEM /76 Saint Apollinaire 37 13,6 162
98 VARNEY Didier 44'03'' V1M /66 Montsaugeon 33 13,6 171
99 BEUCHÉ Jean Philippe 44'07'' V1M /68 Dijon 34 13,6 247

100 BORDET Dominique 44'09'' V1M /65 Sennecey Les Dijon 35 13,6 217
101 ANTUNEZ Antonin 44'10'' V1M /68 Dijon 36 13,6 152
102 CHEVILLON Christian 44'15'' V2M /61 Talant 15 13,6 208
103 BOUCHEZ Alexandre 44'18'' SEM /81 Varois Et Chaignot 38 13,5 19
104 FILLOUX Daniel 44'22'' V2M /59 Daix 16 13,5 42
105 POULAIN Alexandre 44'28'' SEM /80 Voiron 39 13,5 134
106 DAMIEN Barthélémy 44'29'' SEM /85 Dijon 40 13,5 229
107 BARTHOD MALAT Benjamin 44'34'' JUM /94 Vingeanne 3 13,5 126
108 DEMOUGEOT Roberte 44'36'' V2F /59 Talant 2 13,5 80
109 TISSERAND Sébastien 44'38'' V1M /72 Beire Le Chatel 37 13,4 262
110 LAPALUS Pierre 44'40'' SEM /73 Saint Apollinaire 41 13,4 202
111 PIDOUX Sylvain 44'40'' V1M /68 Saint Apollinaire 38 13,4 49
112 CIESLIK Marc 44'40'' V1M /66 Dijon 39 13,4 75
113 GRUOT Francis 44'43'' V1M /64 Couternon 40 13,4 29
114 DEMOUGEOT Alain 44'45'' V3M /52 Talant 4 13,4 79
115 BELLISSENT Sébastien 44'46'' V1M /69 Saint Apollinaire 41 13,4 193
116 GOULLERET Elsa 44'48'' SEF /75 Dijon 3 13,4 47
117 GARNIER Patrick 44'49'' V2M /60 Talant 17 13,4 244
118 BABILLOTTE Fabrice 44'49'' V2M /60 Chevigny St Sauveur 18 13,4 182
119 LETOURNEAU Christophe 44'53'' V1M /65 Saint Apollinaire 42 13,4 135
120 BADOR Julien 44'59'' SEM /78 Dijon 42 13,3 37
121 GRILLOT Nicolas 45'00'' ESM /90 Dijon 5 13,3 235
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122 VERKYNDEREN Laurence 45'14'' SEF /80 Sombernon 4 13,3 96
123 MUNIER Jérôme 45'15'' SEM /82 Gevrey Chambertin 43 13,3 249
124 CASES Antony 45'17'' SEM /82 Quetigny 44 13,2 181
125 PIQUARD Pascal 45'24'' SEM /73 Dijon 45 13,2 196
126 MIMEUR Christophe 45'25'' V1M /65 Chenôve 43 13,2 156
127 GONI Patrick 45'26'' V2M /60 Saint Apollinaire 19 13,2 166
128 CHAUVOT François 45'29'' V2M /62 Messigny Et Vantoux 20 13,2 216
129 VARNEY Patrick 45'30'' V2M /59 Montsaugeon 21 13,2 170
130 CLERC Jean-marie 45'40'' V2M /58 CHA / 052 Athle 52 * 991200 22 13,1 72
131 SUZAN Auguste Georges 45'40'' V3M /52 Savouges 5 13,1 56
132 MOUTON Matias 45'42'' SEM /74 Dijon 46 13,1 189
133 BOMPY Dominique 45'43'' V2M /61 Dijon 23 13,1 148
134 ZANINI Marie Paule 45'44'' V1F /63 Fontaine Les Dijon 2 13,1 197
135 POTEL Sébastien 45'44'' SEM /89 Damparis 47 13,1 116
136 LOPEZ Marc 45'52'' SEM /75 Talant 48 13,1 15
137 CHIAPOLINO Charles 45'53'' SEM /86 Paris 49 13,1 230
138 EMMANUEL EMILE Josiane 45'53'' V2F /57 Talant 3 13,1 81
139 DEGRANDCOURT Thomas 45'58'' CAM /95 Dijon 2 13,1 2
140 DEGRANDCOURT Christophe 46'03'' V1M /66 Dijon 44 13,0 1
141 SPECK Denis 46'04'' V2M /53 Dijon 24 13,0 39
142 LAISSUS Stéphane 46'05'' V1M /69 Daix 45 13,0 82
143 SCHNEGG Eric 46'08'' V1M /67 Orgeux 46 13,0 138
144 FERREIRA Pascal 46'09'' V2M /61 Dijon 25 13,0 33
145 KEMPNICH Jonathan 46'09'' JUM /94 Marsannay Le Bois 4 13,0 73
146 FRANÇOIS Christophe 46'12'' SEM /73 Saint Apollinaire 50 13,0 31
147 CHAMBIN Daniel 46'13'' V3M /48 Chevigny St Sauveur 6 13,0 130
148 BURGY Floriane 46'18'' JUF /94 Dijon 1 13,0 201
149 FRACCHIOLA Théo 46'25'' CAM /96 Saint Apollinaire 3 12,9 157
150 MONTARON Sylvain 46'34'' V1M /66 Chevigny St Sauveur 47 12,9 129
151 MOTTEZ Bruno 46'38'' V3M /52 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1181219 7 12,9 232
152 MORIN Marc 46'39'' V2M /58 Sennecey Les Dijon 26 12,9 102
153 PRIN Joël 46'42'' V1M /64 Saint Apollinaire 48 12,8 149
154 REMOND Pascal 46'43'' V2M /57 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 476269 27 12,8 165
155 SIMEHA Talmi 46'54'' V2M /54 Dijon 28 12,8 118
156 TERREZANO Damien 47'00'' SEM /77 St Seine Sur Vingeanne 51 12,8 258
157 LUGA Jean 47'08'' V3M /49 Dijon 8 12,7 38
158 DIAFERIA David 47'32'' SEM /89 Saint Apollinaire 52 12,6 178
159 PIERRE LOUIS Frédéric 47'34'' V2M /62 Tavaux 29 12,6 145
160 ZANINI Patrick 47'37'' V2M /55 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 547899 30 12,6 111
161 ROSSIN Marie-estelle 47'41'' V1F /69 BOU / 021 Acr Dijon 1395530 3 12,6 8
162 DARD Patrice 47'43'' V2M /54 Chevigny St Sauveur 31 12,6 120
163 FAIVRE Didier 48'10'' SEM /83 Saint Apollinaire 53 12,5 164
164 DASTAN Stéphane 48'10'' SEM /73 Fraitie Fontaine 54 12,5 250
165 TORTOCHAUX Florence 48'19'' V1F /71 Saint Martin Du Mont 4 12,4 212
166 DUFRESNE Franck 48'20'' V1M /70 Dijon 49 12,4 185
167 GUILLOT Laurent 48'23'' V1M /66 Marcilly Sur Tille 50 12,4 190
168 REMELSKI Anne Marie 48'25'' V1F /70 Saint Julien 5 12,4 66
169 REMELSKI Christophe 48'30'' V1M /71 Saint Julien 51 12,4 67
170 BOURGEOIS JACQUET Jean 

Marie
48'31'' SEM /76 Saint Apollinaire 55 12,4 188

171 AYACHE Franck 48'35'' V1M /64 Dijon 52 12,3 177
172 RONSSET David 48'47'' SEM /80 Bressey Sur Tille 56 12,3 114
173 PASTEUR Laétitia 48'50'' SEF /78 Labergement Les Auxonne 5 12,3 10
174 TRILLIO Arnaud 48'59'' SEM /74 Les Maillys 57 12,2 11
175 VANTAL Delphine 49'00'' SEF /78 Ferrières Le Lac 6 12,2 52
176 CORDIER Denis 49'04'' V1M /64 Longvic 53 12,2 222
177 KURZ Anne 49'05'' V2F /61 Dijon 4 12,2 55
178 LAIGNEAU Frédéric 49'13'' V1M /66 Dijon 54 12,2 192
179 ZYCH Julien 49'13'' ESM /92 Saint Apollinaire 6 12,2 150
180 MARTIN Daniel 49'16'' V3M /51 Brevans 9 12,2 22
181 MAUCHAND Eric 49'18'' V1M /65 Norges La Ville 55 12,2 233
182 VILLEMOT Vanessa 49'27'' SEF /81 BOU / 021 Acr Dijon 1395490 7 12,1 57
183 COLLE Jean Pierre 49'31'' V2M /56 Varois Et Chaignot 32 12,1 211
184 ARDOUIN Philippe 49'54'' V2M /57 Saint Apollinaire 33 12,0 7
185 COCHET Christian 49'58'' V2M /60 Saint Apollinaire 34 12,0 61
186 CUPIF Céline 50'09'' V1F /70 Izeure 6 12,0 100
187 RENAULT Didier 50'11'' V1M /69 Saint Apollinaire 56 12,0 159
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188 VILLIER Franck 50'26'' V1M /67 Dijon 57 11,9 239
189 VERPEAUX Jean 50'27'' V2M /61 Marsannay Le Bois 35 11,9 167
190 BRIONES Sylvie 50'30'' V1F /69 Daix 7 11,9 133
191 PAGES HELARY Sandy 50'32'' SEF /88 Dijon 8 11,9 128
192 COURTEJOIE Evelyne 50'41'' V2F /55 Magny Sur Tille 5 11,8 65
193 BOURGEOIS Marie 50'42'' SEM /79 Dijon 58 11,8 225
194 BICHET François 50'43'' V2M /59 Izier 36 11,8 246
195 DAJNAK Jean Claude 50'48'' V3M /48 Talant 10 11,8 78
196 BRUGERE Antoine 50'52'' V2M /61 Saint Apollinaire 37 11,8 68
197 PRUDON J M 50'54'' V2M /62 Couternon 38 11,8 3
198 NIZET Fabrice 51'20'' V1M /70 Selongey 58 11,7 85
199 HUGUENY Florent 51'26'' V1M /67 Beire Le Chatel 59 11,7 141
200 DALOZ-ROMERO Laura 51'35'' JUF /94 BOU / 021 Acr Dijon 1271785 2 11,6 154
201 PIVOT Jacques 51'38'' V4M /37 BOU / 021 Acr Dijon 1119001 1 11,6 215
202 FORESTIER Hervé 51'45'' V1M /64 Noiron/gevrey 60 11,6 206
203 CORNET Philippe 51'49'' V1M /69 Couternon 61 11,6 180
204 HERMANT Claudine 51'51'' SEF /76 Dijon 9 11,6 187
205 FOURRE Thierry 51'53'' SEM /74 Saint Apollinaire 59 11,6 174
206 BAUSSANT Eric 51'55'' V2M /58 Dijon 39 11,6 224
207 COURILLON Yvan 51'58'' V1M /72 Arceau 62 11,5 87
208 MORIN GUIGON Letitia 52'06'' V2F /61 Sennecey Les Dijon 6 11,5 103
209 BRUN Bertrand 52'12'' V1M /69 Saint Apollinaire 63 11,5 175
210 VILLEROT Thierry 52'13'' V1M /65 Saint Apollinaire 64 11,5 256
211 CORDELIER Marie Pierre 52'28'' SEF /82 Dijon 10 11,4 231
212 ROLLOT Xavier 52'47'' SEM /79 Dijon 60 11,4 236
213 LETOURNEAU Lydie 52'54'' V1F /66 Saint Apollinaire 8 11,3 136
214 DELOUCHE Alexandre 52'54'' SEM /87 Biganos 61 11,3 140
215 MARC Jean Luc 53'09'' V2M /61 Saint Apollinaire 40 11,3 151
216 BERTRAND  Maryline 53'21'' V1F /70 Dole 9 11,2 20
217 ROSIER Marie-louise 53'23'' V2F /57 F-C / 070 Ga Haut-saonois (fc) 1055255 7 11,2 213
218 BOUTONNET Nicolas 53'28'' SEM /81 Orvilliers 62 11,2 228
219 COTTRET Eric 53'37'' V1M /72 Couchey 65 11,2 97
220 BERNARD Isabelle 54'40'' V1F /63 Dijon 10 11,0 255
221 BOURGEOIS Caroline 54'47'' SEF /83 Dijon 11 11,0 227
222 BINON Fabrice 54'48'' V1M /70 Beire Le Chatel 66 10,9 91
223 DUBARD J.christophe 54'53'' V1M /67 Dijon 67 10,9 13
224 MAIGROT Alain 55'04'' V2M /54 Saint Apollinaire 41 10,9 51
225 BOUTHEON Fanny 55'23'' SEF /75 Saint Apollinaire 12 10,8 63
226 BENMARRAZE Simon 55'38'' SEM /85 Saint Apollinaire 63 10,8 261
227 GIRARD Christophe 55'50'' V2M /62 Til Chatel 42 10,7 172
228 DORAS Rachelle 55'51'' SEF /75 St Seine Sur Vingeanne 13 10,7 257
229 DEYDIER Eric 55'54'' V2M /59 Saint Apollinaire 43 10,7 168
230 WAGNER DUCET Carine 55'56'' SEF /76 Nuits Saint Georges 14 10,7 104
231 FAMY Lise Marie 56'14'' SEF /77 Dijon 15 10,7 16
232 BERTHET Nathalie 56'21'' V1F /71 Chevigny St Sauveur 11 10,6 70
233 GENAY Nadine 56'26'' V2F /57 Chevigny St Sauveur 8 10,6 40
234 RENIA Emile 56'27'' V1M /66 Saint Apollinaire 68 10,6 146
235 VILLEGAS Françoise 56'59'' V1F /66 Saint Apollinaire 12 10,5 198
236 VINCENT Christine 57'00'' V1F /68 Dijon 13 10,5 43
237 CHOULOT Sophie 57'04'' SEF /73 St Laurent En Grand Vaux 16 10,5 5
238 BAUER Bernard 57'08'' V4M /40 Dijon 2 10,5 209
239 MALGRAS Pascaline 57'14'' V1F /63 Dijon 14 10,5 142
240 BETTINELLI Floria 57'57'' SEF /89 Misserey Salines 17 10,4 26
241 CORON Roger 58'50'' V3M /44 Dijon 11 10,2 77
242 SOULIER Alice 59'04'' JUF /94 Vingeanne 3 10,2 127
243 ROUFFIANDIS Dominique 59'28'' V2M /61 Dijon 44 10,1 113
244 LECHENAULT Marie Anne 59'34'' V1F /71 Fontaine Les Dijon 15 10,1 253
245 MARQUE Anne 1h00'12'' V1F /67 Dijon 16 10,0 144
246 FAVRE Hubert 1h02'38'' V4M /37 Neuilly Les Dijon 3 9,6 143
247 CHIRON Thierry 1h02'46'' V2M /59 Saint Apollinaire 45 9,6 48
248 JACUS Delphine 1h04'14'' SEF /78 Is Sur Tille 18 9,3 89
249 LEMARCHAND Josette 1h15'34'' V4F /38 Avallon 1 7,9 191

5 km CA-JU-ES-SE-VE FEM/MASC 5km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LUCAND Armand 16'33'' SEM /81 BOU / 021 Ac Chenove 883908 1 18,1 445
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2 SOULIER Olivier 16'52'' SEM /81 Quetigny 2 17,8 441
3 LELIEVRE Romain 17'07'' SEM /85 Chenôve 3 17,5 414
4 DELATTRE Davy 17'21'' SEM /88 Dijon 4 17,3 437
5 CORBET Sebastien 17'24'' JUM /93 BOU / 021 Dijon Uc* 679003 1 17,2 422
6 VASSARD Francois 17'36'' SEM /74 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 377376 5 17,0 426
7 ROZE Fabrice 17'50'' V1M /71 Beaune 1 16,8 420
8 BOUDOT Hugo 17'54'' CAM /96 BOU / 021 Dijon Uc* 1259366 1 16,8 424
9 CHEVALIER Gregoire 18'01'' ESM /91 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 675486 1 16,7 419

10 MARTEAU Romain 18'40'' SEM /83 Dijon 6 16,1 380
11 BOMPY Paul 18'47'' CAM /96 Dijon 2 16,0 447
12 MENARD Nicolas 18'55'' CAM /96 Couternon 3 15,9 407
13 BARSU Cyril 18'57'' SEM /77 BOU / 021 Acr Dijon 1191434 7 15,8 427
14 BERGER Fabrice 19'20'' V1M /66 Chalindrey 2 15,5 402
15 CHATEAU François 20'04'' V1M /69 Dijon 3 15,0 381
16 BAVEREL Lucas 20'28'' CAM /96 Neuilly 4 14,7 403
17 FILLON Elody 21'06'' CAF /95 BOU / 021 Acr Dijon 1419303 1 14,2 417
18 LELAISE Titouan 21'06'' ESM /91 Daix 2 14,2 446
19 VILLIER Nicolas 21'14'' CAM /96 Dijon 5 14,1 444
20 LESQUIN Pascal 21'43'' V2M /60 Saint Apollinaire 1 13,8 405
21 MORIN Julie 21'44'' CAF /95 Varois Et Chaignot 2 13,8 418
22 BORNEL Véronique 21'47'' V1F /65 Norges La Ville 1 13,8 378
23 CRAGNAZ Jérôme 21'54'' SEM /73 Beire Le Chatel 8 13,7 374
24 DE SUREMAIN Marie 22'05'' CAF /96 BOU / 021 Dijon Uc* 1445369 3 13,6 448
25 VOURC'H Elisa 22'12'' CAF /96 BOU / 021 Dijon Uc* 155727 4 13,5 391
26 DUFRESNES Audrey 22'19'' SEF /85 F-C / 039 Lons Athletique Club 495433 1 13,4 436
27 CHARTON  Joël 22'22'' V1M /72 Saint Apollinaire 4 13,4 406
28 DELOUCHE Pierre 23'16'' SEM /84 Chevigny St Sauveur 9 12,9 373
29 COUVIN Geoffrey 23'24'' CAM /95 Longvic 6 12,8 382
30 VUILLEMOT Valerie 23'40'' V1F /66 Dienay 2 12,7 435
31 NOUAILLE Paul 23'46'' CAM /96 Dijon 7 12,6 428
32 HURTAUD Johann 24'16'' ESM /91 Dijon 3 12,4 421
33 BERTRAND Lauren 24'21'' CAF /95 Talant 5 12,3 375
34 MARC Nicolas 24'36'' CAM /95 Saint Apollinaire 8 12,2 412
35 BOCCA Romuald 24'45'' SEM /84 Saint Apollinaire 10 12,1 396
36 TOUZEAU Andre 24'48'' V1M /66 Dijon 5 12,1 423
37 DONNEZ Maelle 25'05'' CAF /95 BOU / 021 Dijon Uc* 1315666 6 12,0 409
38 VALLAZ Yves 25'19'' V2M /54 Dijon 2 11,8 394
39 DEYDIER Clement 25'20'' CAM /95 Saint Apollinaire 9 11,8 416
40 DE BAERE Elodie 25'22'' SEF /88 Dijon 2 11,8 438
41 ROY David 25'23'' SEM /73 Dijon 11 11,8 431
42 CLERE Berengere 25'45'' SEF /84 BOU / 021 Dijon Uc* 539838 3 11,7 390
43 JOLY Maryse 26'38'' V1F /69 Saint Apollinaire 3 11,3 371
44 PANZA Ingrid 26'39'' SEF /83 Dijon 4 11,3 399
45 BOURGEOIS Louise 26'56'' SEF /87 Paris 5 11,1 434
46 BOURDON Philippe 27'08'' V1M /68 Saint Apollinaire 6 11,1 386
47 ABDELLAOUI Mohamed 27'17'' V3M /46 Chenôve 1 11,0 388
48 CHARBONNEL Fabien 27'18'' V1M /71 Saint Apollinaire 7 11,0 408
49 MANDRILLON Karine 27'37'' V1F /65 Fontaine Les Dijon 4 10,9 404
50 BOSTVIRONNOIS Laurence 27'48'' V1F /68 Couternon 5 10,8 372
51 POÇAS Marie Edith 27'50'' V2F /55 Quetigny 1 10,8 383
52 CHANLON Caroline 28'02'' SEF /84 Longvic 6 10,7 433
53 ROGER Pierre 28'14'' V4M /29 Dijon 1 10,6 389
54 MENEGHELLI Sabrina 28'28'' SEF /86 Dijon 7 10,5 440
55 THIERIOT François 29'18'' V3M /47 Fontaine Les Dijon 2 10,2 398
56 FIDON Virginie 29'19'' SEF /74 Dijon 8 10,2 432
57 URCEL Myriam 29'39'' SEF /78 BOU / 021 Dijon Uc* 730725 9 10,1 377
58 BARGE Celine 29'50'' SEF /79 BOU / 021 Dijon Uc* 949223 10 10,1 415
59 CLERC Isabelle 29'55'' V1F /66 Coublanc 6 10,0 379
60 LEMOINE Maryline 30'17'' V1F /72 Saint Apollinaire 7 9,9 411
61 GAUTHÉ Delphine 30'20'' SEF /75 Saint Apollinaire 11 9,9 425
62 DELOUCHE Emilie 30'34'' ESF /91 Marsannay La Cote 1 9,8 387
63 PENNEC Armelle 30'36'' V1F /67 Genlis 8 9,8 410
64 LOEUILLET Ghislaine 30'49'' V1F /63 Chevigny St Sauveur 9 9,7 385
65 NICOLARDOT Serge 31'31'' V3M /52 Saint Julien 3 9,5 397
66 CAILLON Laurence 31'54'' SEF /76 Saint Apollinaire 12 9,4 392
67 BORNOT Laetitia 32'03'' SEF /77 Saint Apollinaire 13 9,4 376
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68 CARREY Laurence 32'18'' V1F /70 Remilly Sur Tile 10 9,3 401
69 PLONCARD Mégane 32'28'' ESF /91 Dijon 2 9,2 439
70 CORCKET Cecile 32'33'' V1F /72 Saint Apollinaire 11 9,2 413
71 KRACHER Mathieu 38'52'' SEM /85 Varois Et Chaignot 12 7,7 429
72 SOULIER Roger 58'08'' V4M /36 Dijon 2 5,2 430

ANIMATION EA/PO Filles-Garçons 1km030m 15:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DEMOUX Julien 4'14'' POM /01 BOU / 021 Ac Chenove 1385608 1 14,6 402
2 BUONOCORE Enzo 4'15'' POM /01 Saint Apollinaire 2 14,5 403
3 SANSONNY Axel 4'16'' POM /01 Saint Apollinaire 3 14,5 401
4 PERROT Leo 4'19'' POM /01 BOU / 021 Ac Chenove 1122545 4 14,3 409
5 BOURDON Vincent 4'20'' EAM /03 Saint Apollinaire 1 14,3 376
6 PRACCHIOLLA Tom 4'20'' POM /01 Saint Apollinaire 5 14,3 396
7 MOITON Victor 4'21'' POM /02 Is Sur Tille 6 14,2 367
8 SAINT-GILLES Stevan 4'23'' POM /01 Arc Sur Tille 7 14,1 400
9 GAUDILLIER Charlie 4'25'' EAM /03 Saint Apollinaire 2 14,0 363

10 GIRARD Thibaud 4'31'' POM /02 Til Chatel 8 13,7 406
11 BCHINI Thomas 4'31'' POM /02 Izier 9 13,7 372
12 LAISSUS Hugo 4'32'' POM /01 Daix 10 13,6 368
13 BOBILLOT Jules 4'38'' POM /02 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1466195 11 13,3 427
14 LOCATELLI Carla 4'41'' POF /01 Saint Apollinaire 1 13,2 399
15 CHABEUF Madeline 4'42'' POF /02 BOU / 021 Dijon Uc* 1310400 2 13,1 389
16 TUYAA-BOUSTUGUE Martin 4'43'' EAM /04 Saint Apollinaire 3 13,1 404
17 CHARBONNEL Oscar 4'43'' EAM /04 Saint Apollinaire 4 13,1 385
18 MOITON Marion 4'44'' EAF /04 Is Sur Tille 1 13,1 366
19 ORLOWSKI Sebastien 4'44'' POM /01 Saint Apollinaire 12 13,1 395
20 DUMONT Nicolas 4'45'' POM /01 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1222779 13 13,0 420
21 LOPEZ Matheo 4'46'' POM /01 Talant 14 13,0 429
22 MORIN Mathilde 4'47'' POF /01 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1196682 3 12,9 408
23 CHARTON Benjamin 4'48'' EAM /04 Saint Apollinaire 5 12,9 378
24 LABBE Eugenie 4'54'' POF /01 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1298865 4 12,6 407
25 TATIGNY Rémi 4'59'' POM /02 Chaignay 15 12,4 381
26 BOURIANT Juliette 5'02'' EAF /03 Saint Apollinaire 2 12,3 392
27 JACUS Hugo 5'04'' EAM /04 Is Sur Tille 6 12,2 430
28 THOMAS Bryan 5'06'' EAM /05 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1474239 7 12,1 418
29 SAILLARD Gael 5'06'' EAM /03 Saint Apollinaire 8 12,1 426
30 SANTAGOSTINO BALDI Ines 5'07'' POF /02 Arc Sur Tille 5 12,1 423
31 PRIN Mathéo 5'08'' EAM /04 Saint Apollinaire 9 12,0 391
32 FINOT Thomas 5'08'' EAM /03 Saint Apollinaire 10 12,0 413
33 NICOLIN Basile 5'11'' EAM /04 Saint Apollinaire 11 11,9 387
34 NAUDIN Alix 5'13'' EAM /03 Longvic 12 11,8 411
35 POTEY Maxime 5'13'' POM /01 Pouilly Sur Vingeanne 16 11,8 417
36 GOULON Nathan 5'14'' EAM /04 Beire Le Chatel 13 11,8 362
37 CRAGNAZ Dorian 5'14'' EAM /04 Beire Le Chatel 14 11,8 373
38 HUGUENY Baptiste 5'14'' EAM /04 Beire Le Chatel 15 11,8 422
39 TORTOCHAUX Lucie 5'15'' EAF /04 St Martin Du Mont 3 11,8 431
40 RABIET Leonie 5'17'' EAF /03 Aiserey 4 11,7 416
41 CARREY Hugo 5'18'' POM /02 Remilly Sur Tille 17 11,7 397
42 JACQUES Gabin 5'18'' POM /02 Izier 18 11,7 419
43 GIRARD Charles 5'18'' POM /02 Til Chatel 19 11,7 405
44 GUILLAUME Atéo 5'20'' EAM /03 Saint Apollinaire 16 11,6 379
45 BORTOLOTTI Gabin 5'21'' EAM /03 Saint Apollinaire 17 11,6 374
46 MORET Adrien 5'21'' EAM /03 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1393522 18 11,6 412
47 GUILLAUME Basile 5'26'' EAM /05 Saint Apollinaire 19 11,4 380
48 TADEL Mathieu 5'26'' EAM /03 Saint Apollinaire 20 11,4 386
49 FINOT Mathieu 5'27'' EAM /05 Saint Apollinaire 21 11,3 414
50 ZANINI Mathilde 5'27'' POF /02 Fontaine Les Dijon 6 11,3 382
51 TIESSE Camille 5'30'' POF /02 Montcorbon 7 11,2 424
52 BORTOLOTTI Ninon 5'33'' EAF /05 Saint Apollinaire 5 11,1 375
53 RENIA Raphaël 5'33'' EAM /03 Saint Apollinaire 22 11,1 390
54 FRANCOIS Léa 5'34'' EAF /03 Saint Apollinaire 6 11,1 361
55 PERRIN Emma 5'40'' EAF /04 BOU / 021 Dijon Uc* 1308370 7 10,9 415
56 CHARTON Amandine 5'41'' POF /01 Saint Apollinaire 8 10,9 377
57 NAUDIN Emma 5'41'' POF /01 Longvic 9 10,9 410
58 ARIFA Rayan 5'43'' EAM /04 Guroux Sur Saône 23 10,8 365

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 15:43-- 24/09/2012Page 6 of 16



59 GIRARD Lea 5'48'' EAF /04 Saint Apollinaire 8 10,7 398
60 TAINTURIER Paul 5'48'' EAM /03 Saint Apollinaire 24 10,7 369
61 RACOUCHOT Apolline 5'50'' POF /01 Saint Apollinaire 10 10,6 393
62 VASSARD Nicolas 5'50'' EAM /05 Dijon 25 10,6 425
63 GERVAUD Alexis 5'51'' EAM /05 Dijon 26 10,6 388
64 MENINI Clara 5'56'' EAF /03 Saint Apollinaire 9 10,4 370
65 MENINI Audrey 5'59'' POF /01 Saint Apollinaire 11 10,3 371
66 HENRIAT Violette 6'01'' EAF /03 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1474234 10 10,3 428
67 DACHICOURT Eglantine 6'09'' EAF /03 Saint Apollinaire 11 10,0 421
68 ARIFA Alliya 6'09'' POF /02 Guroux Sur Saône 12 10,0 364
69 RACOUCHOT Jeanne 6'21'' EAF /04 Saint Apollinaire 12 9,7 394

BENJAMINES-BENJAMINS-MINIMES F/M 2km030m 15:30
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FILLION Antoine 6'24'' MIM /97 BOU / 021 Dijon Uc* 631140 1 19,0 639
2 BOULZAT Simon 6'50'' MIM /97 Dijon 2 17,8 652
3 DALOZ Nicolas 6'56'' MIM /97 BOU / 021 Dijon Uc* 1430167 3 17,6 646
4 BOULEY Martin 7'09'' MIM /97 Vingeanne 4 17,0 645
5 LAISSUS Arthur 7'13'' BEM /99 Daix 1 16,9 379
6 LESSAVRE Hugo 7'20'' BEM /99 Dijon 2 16,6 394
7 BLACHE Ewen 7'20'' MIM /97 Dijon 5 16,6 649
8 LOCATELLI Hugo 7'21'' BEM /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1386252 3 16,6 388
9 LOCURATOLO Antoine 7'24'' MIM /98 Saint Apollinaire 6 16,5 650

10 LAHILLE Adrien 7'29'' MIM /97 Vingeanne 7 16,3 644
11 GIDA Valentin 7'31'' MIM /97 Vingeanne 8 16,2 643
12 SCHNEGG Lucas 7'32'' MIM /97 Orgeux 9 16,2 641
13 CABROL Romain 7'39'' BEM /99 Izier 4 15,9 391
14 FRACCHIOLA Arthur 7'41'' MIM /98 Saint Apollinaire 10 15,9 648
15 CHERITAT Simon 7'43'' MIM /97 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1299892 11 15,8 642
16 LEDOUX Baptiste 7'43'' BEM /99 Dijon 5 15,8 385
17 AILLET Grégoire 7'45'' MIM /98 Crimolois 12 15,7 653
18 TATIGNY Elsa 7'46'' MIF /97 BOU / 021 Dijon Uc* 1356814 1 15,7 640
19 PACOT Lucie 7'53'' BEF /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1138780 1 15,5 393
20 LEMOINE Mathilde 7'57'' BEF /99 Saint Apollinaire 2 15,3 382
21 DUCARME Julie 7'59'' BEF /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1365941 3 15,3 399
22 CABROL Timothé 8'07'' BEM /99 Izier 6 15,0 390
23 MICHAUT Bastien 8'09'' BEM /00 BOU / 021 Dijon Uc* 1289403 7 14,9 397
24 MANOHA Paul 8'26'' BEM /99 Saint Apollinaire 8 14,4 386
25 GONI Mickaël 8'26'' MIM /98 Saint Apollinaire 13 14,4 651
26 TRUCHOT Loïc 8'35'' BEM /99 Izier 9 14,2 389
27 DANJEAN Anaëlle 8'36'' MIF /98 Saint Apollinaire 2 14,2 655
28 LOPEZ Hugo 8'58'' BEM /00 Talant 10 13,6 380
29 HEINTZ Aline 9'00'' BEF /00 Bordet Bricard 4 13,5 395
30 GERNANDT Ines 9'03'' MIF /98 Saint Apollinaire 3 13,5 647
31 BOURIANT Camille 9'06'' BEF /99 Saint Apollinaire 5 13,4 383
32 BUONOCORE Marine 9'37'' BEF /99 Saint Apollinaire 6 12,7 396
33 DAHICOURT Julie 10'36'' BEF /00 Saint Apollinaire 7 11,5 392
34 DONNEZ Servane 10'36'' BEF /00 Genlis 8 11,5 381
35 RACOUCHOT Maïwenn 10'54'' BEF /99 Saint Apollinaire 9 11,2 384
36 BARBIER Solene 11'07'' BEF /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1131039 10 11,0 398
37 MANOHA Laure 11'07'' BEF /99 Saint Apollinaire 11 11,0 387

10 km CA-JU-ES-SE-VE FEMININES 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BRELAUD Fettouma 40'37'' V1F /67 BOU / 021 Ac Chenove 717100 1 14,8 110
2 CLERGET Delphine 40'52'' SEF /74 F-C / 039 Dole Ac 1240444 1 14,7 24
3 PERRENOUD Isabelle 41'18'' V2F /61 Thise 1 14,5 121
4 BCHINI Angéla 42'08'' SEF /73 Izier 2 14,2 6
5 DEMOUGEOT Roberte 44'36'' V2F /59 Talant 2 13,5 80
6 GOULLERET Elsa 44'48'' SEF /75 Dijon 3 13,4 47
7 VERKYNDEREN Laurence 45'14'' SEF /80 Sombernon 4 13,3 96
8 ZANINI Marie Paule 45'44'' V1F /63 Fontaine Les Dijon 2 13,1 197
9 EMMANUEL EMILE Josiane 45'53'' V2F /57 Talant 3 13,1 81

10 BURGY Floriane 46'18'' JUF /94 Dijon 1 13,0 201
11 ROSSIN Marie-estelle 47'41'' V1F /69 BOU / 021 Acr Dijon 1395530 3 12,6 8
12 TORTOCHAUX Florence 48'19'' V1F /71 Saint Martin Du Mont 4 12,4 212
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13 REMELSKI Anne Marie 48'25'' V1F /70 Saint Julien 5 12,4 66
14 PASTEUR Laétitia 48'50'' SEF /78 Labergement Les Auxonne 5 12,3 10
15 VANTAL Delphine 49'00'' SEF /78 Ferrières Le Lac 6 12,2 52
16 KURZ Anne 49'05'' V2F /61 Dijon 4 12,2 55
17 VILLEMOT Vanessa 49'27'' SEF /81 BOU / 021 Acr Dijon 1395490 7 12,1 57
18 CUPIF Céline 50'09'' V1F /70 Izeure 6 12,0 100
19 BRIONES Sylvie 50'30'' V1F /69 Daix 7 11,9 133
20 PAGES HELARY Sandy 50'32'' SEF /88 Dijon 8 11,9 128
21 COURTEJOIE Evelyne 50'41'' V2F /55 Magny Sur Tille 5 11,8 65
22 DALOZ-ROMERO Laura 51'35'' JUF /94 BOU / 021 Acr Dijon 1271785 2 11,6 154
23 HERMANT Claudine 51'51'' SEF /76 Dijon 9 11,6 187
24 MORIN GUIGON Letitia 52'06'' V2F /61 Sennecey Les Dijon 6 11,5 103
25 CORDELIER Marie Pierre 52'28'' SEF /82 Dijon 10 11,4 231
26 LETOURNEAU Lydie 52'54'' V1F /66 Saint Apollinaire 8 11,3 136
27 BERTRAND  Maryline 53'21'' V1F /70 Dole 9 11,2 20
28 ROSIER Marie-louise 53'23'' V2F /57 F-C / 070 Ga Haut-saonois (fc) 1055255 7 11,2 213
29 BERNARD Isabelle 54'40'' V1F /63 Dijon 10 11,0 255
30 BOURGEOIS Caroline 54'47'' SEF /83 Dijon 11 11,0 227
31 BOUTHEON Fanny 55'23'' SEF /75 Saint Apollinaire 12 10,8 63
32 DORAS Rachelle 55'51'' SEF /75 St Seine Sur Vingeanne 13 10,7 257
33 WAGNER DUCET Carine 55'56'' SEF /76 Nuits Saint Georges 14 10,7 104
34 FAMY Lise Marie 56'14'' SEF /77 Dijon 15 10,7 16
35 BERTHET Nathalie 56'21'' V1F /71 Chevigny St Sauveur 11 10,6 70
36 GENAY Nadine 56'26'' V2F /57 Chevigny St Sauveur 8 10,6 40
37 VILLEGAS Françoise 56'59'' V1F /66 Saint Apollinaire 12 10,5 198
38 VINCENT Christine 57'00'' V1F /68 Dijon 13 10,5 43
39 CHOULOT Sophie 57'04'' SEF /73 St Laurent En Grand Vaux 16 10,5 5
40 MALGRAS Pascaline 57'14'' V1F /63 Dijon 14 10,5 142
41 BETTINELLI Floria 57'57'' SEF /89 Misserey Salines 17 10,4 26
42 SOULIER Alice 59'04'' JUF /94 Vingeanne 3 10,2 127
43 LECHENAULT Marie Anne 59'34'' V1F /71 Fontaine Les Dijon 15 10,1 253
44 MARQUE Anne 1h00'12'' V1F /67 Dijon 16 10,0 144
45 JACUS Delphine 1h04'14'' SEF /78 Is Sur Tille 18 9,3 89
46 LEMARCHAND Josette 1h15'34'' V4F /38 Avallon 1 7,9 191

5 km CA-JU-ES-SE-VE FEMININES 5km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FILLON Elody 21'06'' CAF /95 BOU / 021 Acr Dijon 1419303 1 14,2 417
2 MORIN Julie 21'44'' CAF /95 Varois Et Chaignot 2 13,8 418
3 BORNEL Véronique 21'47'' V1F /65 Norges La Ville 1 13,8 378
4 DE SUREMAIN Marie 22'05'' CAF /96 BOU / 021 Dijon Uc* 1445369 3 13,6 448
5 VOURC'H Elisa 22'12'' CAF /96 BOU / 021 Dijon Uc* 155727 4 13,5 391
6 DUFRESNES Audrey 22'19'' SEF /85 F-C / 039 Lons Athletique Club 495433 1 13,4 436
7 VUILLEMOT Valerie 23'40'' V1F /66 Dienay 2 12,7 435
8 BERTRAND Lauren 24'21'' CAF /95 Talant 5 12,3 375
9 DONNEZ Maelle 25'05'' CAF /95 BOU / 021 Dijon Uc* 1315666 6 12,0 409

10 DE BAERE Elodie 25'22'' SEF /88 Dijon 2 11,8 438
11 CLERE Berengere 25'45'' SEF /84 BOU / 021 Dijon Uc* 539838 3 11,7 390
12 JOLY Maryse 26'38'' V1F /69 Saint Apollinaire 3 11,3 371
13 PANZA Ingrid 26'39'' SEF /83 Dijon 4 11,3 399
14 BOURGEOIS Louise 26'56'' SEF /87 Paris 5 11,1 434
15 MANDRILLON Karine 27'37'' V1F /65 Fontaine Les Dijon 4 10,9 404
16 BOSTVIRONNOIS Laurence 27'48'' V1F /68 Couternon 5 10,8 372
17 POÇAS Marie Edith 27'50'' V2F /55 Quetigny 1 10,8 383
18 CHANLON Caroline 28'02'' SEF /84 Longvic 6 10,7 433
19 MENEGHELLI Sabrina 28'28'' SEF /86 Dijon 7 10,5 440
20 FIDON Virginie 29'19'' SEF /74 Dijon 8 10,2 432
21 URCEL Myriam 29'39'' SEF /78 BOU / 021 Dijon Uc* 730725 9 10,1 377
22 BARGE Celine 29'50'' SEF /79 BOU / 021 Dijon Uc* 949223 10 10,1 415
23 CLERC Isabelle 29'55'' V1F /66 Coublanc 6 10,0 379
24 LEMOINE Maryline 30'17'' V1F /72 Saint Apollinaire 7 9,9 411
25 GAUTHÉ Delphine 30'20'' SEF /75 Saint Apollinaire 11 9,9 425
26 DELOUCHE Emilie 30'34'' ESF /91 Marsannay La Cote 1 9,8 387
27 PENNEC Armelle 30'36'' V1F /67 Genlis 8 9,8 410
28 LOEUILLET Ghislaine 30'49'' V1F /63 Chevigny St Sauveur 9 9,7 385
29 CAILLON Laurence 31'54'' SEF /76 Saint Apollinaire 12 9,4 392

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 15:43-- 24/09/2012Page 8 of 16



30 BORNOT Laetitia 32'03'' SEF /77 Saint Apollinaire 13 9,4 376
31 CARREY Laurence 32'18'' V1F /70 Remilly Sur Tile 10 9,3 401
32 PLONCARD Mégane 32'28'' ESF /91 Dijon 2 9,2 439
33 CORCKET Cecile 32'33'' V1F /72 Saint Apollinaire 11 9,2 413

BENJAMINES 2km030m 15:30
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PACOT Lucie 7'53'' BEF /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1138780 1 15,5 393
2 LEMOINE Mathilde 7'57'' BEF /99 Saint Apollinaire 2 15,3 382
3 DUCARME Julie 7'59'' BEF /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1365941 3 15,3 399
4 HEINTZ Aline 9'00'' BEF /00 Bordet Bricard 4 13,5 395
5 BOURIANT Camille 9'06'' BEF /99 Saint Apollinaire 5 13,4 383
6 BUONOCORE Marine 9'37'' BEF /99 Saint Apollinaire 6 12,7 396
7 DAHICOURT Julie 10'36'' BEF /00 Saint Apollinaire 7 11,5 392
8 DONNEZ Servane 10'36'' BEF /00 Genlis 8 11,5 381
9 RACOUCHOT Maïwenn 10'54'' BEF /99 Saint Apollinaire 9 11,2 384

10 BARBIER Solene 11'07'' BEF /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1131039 10 11,0 398
11 MANOHA Laure 11'07'' BEF /99 Saint Apollinaire 11 11,0 387

10 km VETERANS 1 FEM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BRELAUD Fettouma 40'37'' V1F /67 BOU / 021 Ac Chenove 717100 1 14,8 110
2 ZANINI Marie Paule 45'44'' V1F /63 Fontaine Les Dijon 2 13,1 197
3 ROSSIN Marie-estelle 47'41'' V1F /69 BOU / 021 Acr Dijon 1395530 3 12,6 8
4 TORTOCHAUX Florence 48'19'' V1F /71 Saint Martin Du Mont 4 12,4 212
5 REMELSKI Anne Marie 48'25'' V1F /70 Saint Julien 5 12,4 66
6 CUPIF Céline 50'09'' V1F /70 Izeure 6 12,0 100
7 BRIONES Sylvie 50'30'' V1F /69 Daix 7 11,9 133
8 LETOURNEAU Lydie 52'54'' V1F /66 Saint Apollinaire 8 11,3 136
9 BERTRAND  Maryline 53'21'' V1F /70 Dole 9 11,2 20

10 BERNARD Isabelle 54'40'' V1F /63 Dijon 10 11,0 255
11 BERTHET Nathalie 56'21'' V1F /71 Chevigny St Sauveur 11 10,6 70
12 VILLEGAS Françoise 56'59'' V1F /66 Saint Apollinaire 12 10,5 198
13 VINCENT Christine 57'00'' V1F /68 Dijon 13 10,5 43
14 MALGRAS Pascaline 57'14'' V1F /63 Dijon 14 10,5 142
15 LECHENAULT Marie Anne 59'34'' V1F /71 Fontaine Les Dijon 15 10,1 253
16 MARQUE Anne 1h00'12'' V1F /67 Dijon 16 10,0 144

5 km CADETTES 5km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FILLON Elody 21'06'' CAF /95 BOU / 021 Acr Dijon 1419303 1 14,2 417
2 MORIN Julie 21'44'' CAF /95 Varois Et Chaignot 2 13,8 418
3 DE SUREMAIN Marie 22'05'' CAF /96 BOU / 021 Dijon Uc* 1445369 3 13,6 448
4 VOURC'H Elisa 22'12'' CAF /96 BOU / 021 Dijon Uc* 155727 4 13,5 391
5 BERTRAND Lauren 24'21'' CAF /95 Talant 5 12,3 375
6 DONNEZ Maelle 25'05'' CAF /95 BOU / 021 Dijon Uc* 1315666 6 12,0 409

BENJAMINS 2km030m 15:30
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LAISSUS Arthur 7'13'' BEM /99 Daix 1 16,9 379
2 LESSAVRE Hugo 7'20'' BEM /99 Dijon 2 16,6 394
3 LOCATELLI Hugo 7'21'' BEM /99 BOU / 021 Dijon Uc* 1386252 3 16,6 388
4 CABROL Romain 7'39'' BEM /99 Izier 4 15,9 391
5 LEDOUX Baptiste 7'43'' BEM /99 Dijon 5 15,8 385
6 CABROL Timothé 8'07'' BEM /99 Izier 6 15,0 390
7 MICHAUT Bastien 8'09'' BEM /00 BOU / 021 Dijon Uc* 1289403 7 14,9 397
8 MANOHA Paul 8'26'' BEM /99 Saint Apollinaire 8 14,4 386
9 TRUCHOT Loïc 8'35'' BEM /99 Izier 9 14,2 389

10 LOPEZ Hugo 8'58'' BEM /00 Talant 10 13,6 380

10 km VETERANS 2 FEM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PERRENOUD Isabelle 41'18'' V2F /61 Thise 1 14,5 121
2 DEMOUGEOT Roberte 44'36'' V2F /59 Talant 2 13,5 80
3 EMMANUEL EMILE Josiane 45'53'' V2F /57 Talant 3 13,1 81
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4 KURZ Anne 49'05'' V2F /61 Dijon 4 12,2 55
5 COURTEJOIE Evelyne 50'41'' V2F /55 Magny Sur Tille 5 11,8 65
6 MORIN GUIGON Letitia 52'06'' V2F /61 Sennecey Les Dijon 6 11,5 103
7 ROSIER Marie-louise 53'23'' V2F /57 F-C / 070 Ga Haut-saonois (fc) 1055255 7 11,2 213
8 GENAY Nadine 56'26'' V2F /57 Chevigny St Sauveur 8 10,6 40

5 km CA-JU-ES-SE-VE MASCULINS 5km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LUCAND Armand 16'33'' SEM /81 BOU / 021 Ac Chenove 883908 1 18,1 445
2 SOULIER Olivier 16'52'' SEM /81 Quetigny 2 17,8 441
3 LELIEVRE Romain 17'07'' SEM /85 Chenôve 3 17,5 414
4 DELATTRE Davy 17'21'' SEM /88 Dijon 4 17,3 437
5 CORBET Sebastien 17'24'' JUM /93 BOU / 021 Dijon Uc* 679003 1 17,2 422
6 VASSARD Francois 17'36'' SEM /74 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 377376 5 17,0 426
7 ROZE Fabrice 17'50'' V1M /71 Beaune 1 16,8 420
8 BOUDOT Hugo 17'54'' CAM /96 BOU / 021 Dijon Uc* 1259366 1 16,8 424
9 CHEVALIER Gregoire 18'01'' ESM /91 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 675486 1 16,7 419

10 MARTEAU Romain 18'40'' SEM /83 Dijon 6 16,1 380
11 BOMPY Paul 18'47'' CAM /96 Dijon 2 16,0 447
12 MENARD Nicolas 18'55'' CAM /96 Couternon 3 15,9 407
13 BARSU Cyril 18'57'' SEM /77 BOU / 021 Acr Dijon 1191434 7 15,8 427
14 BERGER Fabrice 19'20'' V1M /66 Chalindrey 2 15,5 402
15 CHATEAU François 20'04'' V1M /69 Dijon 3 15,0 381
16 BAVEREL Lucas 20'28'' CAM /96 Neuilly 4 14,7 403
17 LELAISE Titouan 21'06'' ESM /91 Daix 2 14,2 446
18 VILLIER Nicolas 21'14'' CAM /96 Dijon 5 14,1 444
19 LESQUIN Pascal 21'43'' V2M /60 Saint Apollinaire 1 13,8 405
20 CRAGNAZ Jérôme 21'54'' SEM /73 Beire Le Chatel 8 13,7 374
21 CHARTON  Joël 22'22'' V1M /72 Saint Apollinaire 4 13,4 406
22 DELOUCHE Pierre 23'16'' SEM /84 Chevigny St Sauveur 9 12,9 373
23 COUVIN Geoffrey 23'24'' CAM /95 Longvic 6 12,8 382
24 NOUAILLE Paul 23'46'' CAM /96 Dijon 7 12,6 428
25 HURTAUD Johann 24'16'' ESM /91 Dijon 3 12,4 421
26 MARC Nicolas 24'36'' CAM /95 Saint Apollinaire 8 12,2 412
27 BOCCA Romuald 24'45'' SEM /84 Saint Apollinaire 10 12,1 396
28 TOUZEAU Andre 24'48'' V1M /66 Dijon 5 12,1 423
29 VALLAZ Yves 25'19'' V2M /54 Dijon 2 11,8 394
30 DEYDIER Clement 25'20'' CAM /95 Saint Apollinaire 9 11,8 416
31 ROY David 25'23'' SEM /73 Dijon 11 11,8 431
32 BOURDON Philippe 27'08'' V1M /68 Saint Apollinaire 6 11,1 386
33 ABDELLAOUI Mohamed 27'17'' V3M /46 Chenôve 1 11,0 388
34 CHARBONNEL Fabien 27'18'' V1M /71 Saint Apollinaire 7 11,0 408
35 ROGER Pierre 28'14'' V4M /29 Dijon 1 10,6 389
36 THIERIOT François 29'18'' V3M /47 Fontaine Les Dijon 2 10,2 398
37 NICOLARDOT Serge 31'31'' V3M /52 Saint Julien 3 9,5 397
38 KRACHER Mathieu 38'52'' SEM /85 Varois Et Chaignot 12 7,7 429
39 SOULIER Roger 58'08'' V4M /36 Dijon 2 5,2 430

MINIMES FILLES 2km030m 15:30
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 TATIGNY Elsa 7'46'' MIF /97 BOU / 021 Dijon Uc* 1356814 1 15,7 640
2 DANJEAN Anaëlle 8'36'' MIF /98 Saint Apollinaire 2 14,2 655
3 GERNANDT Ines 9'03'' MIF /98 Saint Apollinaire 3 13,5 647

5 km CADETS 5km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BOUDOT Hugo 17'54'' CAM /96 BOU / 021 Dijon Uc* 1259366 1 16,8 424
2 BOMPY Paul 18'47'' CAM /96 Dijon 2 16,0 447
3 MENARD Nicolas 18'55'' CAM /96 Couternon 3 15,9 407
4 BAVEREL Lucas 20'28'' CAM /96 Neuilly 4 14,7 403
5 VILLIER Nicolas 21'14'' CAM /96 Dijon 5 14,1 444
6 COUVIN Geoffrey 23'24'' CAM /95 Longvic 6 12,8 382
7 NOUAILLE Paul 23'46'' CAM /96 Dijon 7 12,6 428
8 MARC Nicolas 24'36'' CAM /95 Saint Apollinaire 8 12,2 412
9 DEYDIER Clement 25'20'' CAM /95 Saint Apollinaire 9 11,8 416
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MINIMES GARÇONS 2km030m 15:30
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 FILLION Antoine 6'24'' MIM /97 BOU / 021 Dijon Uc* 631140 1 19,0 639
2 BOULZAT Simon 6'50'' MIM /97 Dijon 2 17,8 652
3 DALOZ Nicolas 6'56'' MIM /97 BOU / 021 Dijon Uc* 1430167 3 17,6 646
4 BOULEY Martin 7'09'' MIM /97 Vingeanne 4 17,0 645
5 BLACHE Ewen 7'20'' MIM /97 Dijon 5 16,6 649
6 LOCURATOLO Antoine 7'24'' MIM /98 Saint Apollinaire 6 16,5 650
7 LAHILLE Adrien 7'29'' MIM /97 Vingeanne 7 16,3 644
8 GIDA Valentin 7'31'' MIM /97 Vingeanne 8 16,2 643
9 SCHNEGG Lucas 7'32'' MIM /97 Orgeux 9 16,2 641

10 FRACCHIOLA Arthur 7'41'' MIM /98 Saint Apollinaire 10 15,9 648
11 CHERITAT Simon 7'43'' MIM /97 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1299892 11 15,8 642
12 AILLET Grégoire 7'45'' MIM /98 Crimolois 12 15,7 653
13 GONI Mickaël 8'26'' MIM /98 Saint Apollinaire 13 14,4 651

10 km VETERANS 4 FEM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LEMARCHAND Josette 1h15'34'' V4F /38 Avallon 1 7,9 191

10 km JUNIORS FEM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BURGY Floriane 46'18'' JUF /94 Dijon 1 13,0 201
2 DALOZ-ROMERO Laura 51'35'' JUF /94 BOU / 021 Acr Dijon 1271785 2 11,6 154
3 SOULIER Alice 59'04'' JUF /94 Vingeanne 3 10,2 127

10 km CA-JU-ES-SE-VE MASCULINS 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 CHAHID Khalid (Mar) 32'06'' SEM /86 BOU / 021 Dijon Uc* 1179412 1 18,7 259
2 BENDAHMANE Sedik 34'09'' V1M /71 BOU / 021 Acr Dijon 1366132 1 17,6 220
3 CLAUDE Stéphane 34'27'' SEM /77 Champagne/vingeanne 2 17,4 241
4 BRAHIMI Moradj 34'58'' V1M /66 Gevrey Chambertin 2 17,2 237
5 LINGER Philippe 35'09'' V1M /69 Sully 3 17,1 161
6 AUDIN Pierre 35'25'' V1M /67 BOU / 021 Acr Dijon 663955 4 16,9 112
7 BEACCO Bruno 35'26'' V1M /69 Arc Les Gray 5 16,9 221
8 ASSADI Malik 35'35'' V1M /66 Saint Apollinaire 6 16,9 223
9 MANGELAERS-PIVOT 

Vincent
35'38'' ESM /90 BOU / 021 Acr Dijon 422881 1 16,8 58

10 COMPAROT Antoine 35'44'' JUM /93 Vaugimois 1 16,8 32
11 LEDOUX Fabrice 35'50'' V2M /61 Dijon 1 16,7 183
12 GATTAUT Christophe 36'29'' SEM /85 Dijon 3 16,4 119
13 QUINTERNET David 36'38'' SEM /78 Saint Apollinaire 4 16,4 53
14 PERRENOUD Alain 36'51'' V2M /60 Thise 2 16,3 122
15 MARTENOT Alain 37'02'' SEM /75 Champagne Sur Vingeanne 5 16,2 83
16 ANDRIEU Emmanuel 37'11'' V1M /70 Dijon 7 16,1 252
17 ROUAULT Gérald 37'48'' SEM /76 Saint Apollinaire 6 15,9 95
18 COZ Pierre 37'49'' ESM /91 Dijon 2 15,9 248
19 BULLE Bertrand 38'10'' SEM /78 BOU / 021 Acr Dijon 1314710 7 15,7 108
20 LEROY Olivier 38'35'' SEM /88 Dijon 8 15,6 218
21 AULAGNIER Stéphane 38'42'' SEM /73 Dijon 9 15,5 124
22 BERTRAND Dominique 38'48'' V1M /69 Dole 8 15,5 21
23 CUSEY Stéphane 39'05'' SEM /76 Quetigny 10 15,4 219
24 BAGUE Didier 39'18'' V2M /58 Nantilly 3 15,3 50
25 DEMOUX Philippe 39'22'' V1M /69 Izeure 9 15,2 169
26 OLIVIER Pierre 39'31'' V1M /70 Varois Et Chaignot 10 15,2 155
27 AHMED-BELKACEM 

Abdelkader
39'32'' V2M /59 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1427616 4 15,2 106

28 DRAPPIER Gilles 39'38'' V1M /69 Dijon 11 15,1 105
29 VIVOT Bertrand 39'39'' SEM /76 Tart L'abbaye 11 15,1 44
30 ZIMA Dominique 39'40'' V2M /62 Marsannay La Cote 5 15,1 99
31 GRABER Alain 39'41'' V1M /72 Seurre 12 15,1 59
32 MAGGIONI Pascal 39'46'' V1M /63 Ruffey 13 15,1 139
33 LAURENT Frédéric 39'48'' V1M /70 Quetigny 14 15,1 74
34 HUGOT Christophe 39'54'' V1M /71 Collonges 15 15,0 226
35 GRILLET Noël 39'56'' V2M /62 Beaune 6 15,0 238
36 BAYAM Guillaume 39'59'' JUM /94 Plombières Les Dijon 2 15,0 23
37 TERRILLON Benoït 40'01'' SEM /81 Dijon 12 15,0 199
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38 DE HAESE Maurice 40'18'' V3M /50 Seurre 1 14,9 204
39 FRANCOIS Didier 40'22'' V1M /70 Curgy 16 14,9 158
40 BIRRER Alexis 40'26'' SEM /87 Dijon 13 14,8 251
41 DUFRESNES Yoann 40'33'' ESM /91 BOU / 021 Dijon Uc* 495432 3 14,8 234
42 LESCALIER Patrick 40'34'' V1M /63 F-C / 039 Dole Ac 1262825 17 14,8 107
43 LEMOINE Thierry 40'43'' V1M /71 Saint Apollinaire 18 14,7 147
44 VOURC'H Alain 40'46'' V2M /62 Sennecey Les Dijon 7 14,7 94
45 FALLANCA Julien 41'02'' SEM /81 Saint Apollinaire 14 14,6 163
46 BOYAUX Stéphane 41'06'' SEM /88 Saint Apollinaire 15 14,6 210
47 CORNEUX Alain 41'11'' V1M /68 Dijon 19 14,6 207
48 BENARD Stéphane 41'18'' V1M /72 Marsannay La Cote 20 14,5 18
49 DE AZEVEDO José 41'19'' V3M /52 Longvic 2 14,5 179
50 MEUGNIER Yves 41'20'' V2M /54 Chatenois 8 14,5 14
51 VASSEUR Guillaume 41'28'' SEM /74 Saint Apollinaire 16 14,5 115
52 MARTIN Joffrey 41'29'' SEM /84 Perrigny Les Dijon 17 14,5 203
53 MORAND Jérôme 41'33'' SEM /76 Saint Julien 18 14,4 200
54 ROUSSELET Serge 41'34'' V2M /56 Saint Apollinaire 9 14,4 242
55 THIOLIERE Jacques 41'40'' V1M /63 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1356981 21 14,4 243
56 COURALEAU Jérémy 41'42'' SEM /89 Dijon 19 14,4 84
57 LELONG Jean-paul 41'46'' V2M /57 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 560720 10 14,4 71
58 PFIFFER Renaud 41'48'' V1M /64 Asnières Les Dijon 22 14,4 25
59 GOUX Michel 41'53'' V2M /58 Abergement La Ronce 11 14,3 117
60 AGAGNA Thibaud 41'57'' SEM /87 Binges 20 14,3 137
61 PATO Fernando 41'58'' V2M /54 Longvic 12 14,3 41
62 THOMAS Bruno 41'59'' SEM /73 Saint Apollinaire 21 14,3 101
63 FOUSSET Yoann 42'09'' SEM /83 Talant 22 14,2 205
64 POUPEE Patrice 42'12'' SEM /88 Avallon 23 14,2 195
65 FOND Kevin 42'13'' ESM /91 BOU / 021 Acr Dijon 619614 4 14,2 109
66 TAINTURIER Fabien 42'19'' V1M /70 Saint Apollinaire 23 14,2 93
67 THIEBAUT Christophe 42'26'' V1M /63 Saint Apollinaire 24 14,1 90
68 QUILOT Pascal 42'29'' V2M /59 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1027919 13 14,1 64
69 LEDOUX Alexandre 42'31'' CAM /95 Dijon 1 14,1 184
70 DAYOT Jérémy 42'31'' SEM /84 Dijon 24 14,1 132
71 CAMBAZARD Pascal 42'35'' V1M /66 F-C / 039 Dole Ac 158941 25 14,1 4
72 RABIET Frederic 42'39'' V1M /71 BOU / 021 Acr Dijon 1040965 26 14,1 254
73 JANET Raphaël 42'44'' SEM /76 Saint Apollinaire 25 14,0 9
74 CAMPANA Benjamin 42'46'' SEM /81 Bressey Sur Tille 26 14,0 160
75 DEMOND Lloyd 42'50'' SEM /83 Héricourt 27 14,0 12
76 MERME Georges 42'52'' V1M /63 Chevigny St Sauveur 27 14,0 34
77 PIMIENTA David 43'01'' V1M /69 Dijon 28 13,9 123
78 JACQUOT Jean Luc 43'03'' V1M /67 Lencey/tille 29 13,9 54
79 DUBAND Olivier 43'03'' SEM /88 Dijon 28 13,9 17
80 MARIN Ludovic 43'08'' SEM /82 Brazey En Plaine 29 13,9 76
81 THEURET Philippe 43'14'' SEM /74 Les Maillys 30 13,9 36
82 ESPINO Christophe 43'16'' SEM /74 Dijon 31 13,9 245
83 TIESSE David 43'16'' V1M /72 CEN / 045 Sport Et Amitie Montcorbon 618234 30 13,9 194
84 IACONELLI Cyril 43'17'' SEM /88 Dijon 32 13,9 125
85 BORTOLOTTI David 43'28'' SEM /73 Saint Apollinaire 33 13,8 30
86 CHEQUIN Fabrice 43'31'' SEM /81 Saint Apollinaire 34 13,8 176
87 POTEY Lionel 43'33'' V1M /68 Pouilly S/vingeanne 31 13,8 186
88 BAUDRY Jacky 43'34'' V1M /65 Dijon 32 13,8 260
89 SAUGET Yohann 43'55'' SEM /89 Misserey Salines 35 13,7 27
90 DUBOIS Didier 43'59'' V2M /57 Saint Apollinaire 14 13,6 46
91 FERRAROLI Florian 43'59'' SEM /86 Dijon 36 13,6 153
92 TRUCHOT Christian 44'00'' V3M /51 Arc Sur Tille 3 13,6 240
93 STRAGIER Francois 44'02'' SEM /76 Saint Apollinaire 37 13,6 162
94 VARNEY Didier 44'03'' V1M /66 Montsaugeon 33 13,6 171
95 BEUCHÉ Jean Philippe 44'07'' V1M /68 Dijon 34 13,6 247
96 BORDET Dominique 44'09'' V1M /65 Sennecey Les Dijon 35 13,6 217
97 ANTUNEZ Antonin 44'10'' V1M /68 Dijon 36 13,6 152
98 CHEVILLON Christian 44'15'' V2M /61 Talant 15 13,6 208
99 BOUCHEZ Alexandre 44'18'' SEM /81 Varois Et Chaignot 38 13,5 19

100 FILLOUX Daniel 44'22'' V2M /59 Daix 16 13,5 42
101 POULAIN Alexandre 44'28'' SEM /80 Voiron 39 13,5 134
102 DAMIEN Barthélémy 44'29'' SEM /85 Dijon 40 13,5 229
103 BARTHOD MALAT Benjamin 44'34'' JUM /94 Vingeanne 3 13,5 126

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 15:43-- 24/09/2012Page 12 of 16



104 TISSERAND Sébastien 44'38'' V1M /72 Beire Le Chatel 37 13,4 262
105 LAPALUS Pierre 44'40'' SEM /73 Saint Apollinaire 41 13,4 202
106 PIDOUX Sylvain 44'40'' V1M /68 Saint Apollinaire 38 13,4 49
107 CIESLIK Marc 44'40'' V1M /66 Dijon 39 13,4 75
108 GRUOT Francis 44'43'' V1M /64 Couternon 40 13,4 29
109 DEMOUGEOT Alain 44'45'' V3M /52 Talant 4 13,4 79
110 BELLISSENT Sébastien 44'46'' V1M /69 Saint Apollinaire 41 13,4 193
111 GARNIER Patrick 44'49'' V2M /60 Talant 17 13,4 244
112 BABILLOTTE Fabrice 44'49'' V2M /60 Chevigny St Sauveur 18 13,4 182
113 LETOURNEAU Christophe 44'53'' V1M /65 Saint Apollinaire 42 13,4 135
114 BADOR Julien 44'59'' SEM /78 Dijon 42 13,3 37
115 GRILLOT Nicolas 45'00'' ESM /90 Dijon 5 13,3 235
116 MUNIER Jérôme 45'15'' SEM /82 Gevrey Chambertin 43 13,3 249
117 CASES Antony 45'17'' SEM /82 Quetigny 44 13,2 181
118 PIQUARD Pascal 45'24'' SEM /73 Dijon 45 13,2 196
119 MIMEUR Christophe 45'25'' V1M /65 Chenôve 43 13,2 156
120 GONI Patrick 45'26'' V2M /60 Saint Apollinaire 19 13,2 166
121 CHAUVOT François 45'29'' V2M /62 Messigny Et Vantoux 20 13,2 216
122 VARNEY Patrick 45'30'' V2M /59 Montsaugeon 21 13,2 170
123 CLERC Jean-marie 45'40'' V2M /58 CHA / 052 Athle 52 * 991200 22 13,1 72
124 SUZAN Auguste Georges 45'40'' V3M /52 Savouges 5 13,1 56
125 MOUTON Matias 45'42'' SEM /74 Dijon 46 13,1 189
126 BOMPY Dominique 45'43'' V2M /61 Dijon 23 13,1 148
127 POTEL Sébastien 45'44'' SEM /89 Damparis 47 13,1 116
128 LOPEZ Marc 45'52'' SEM /75 Talant 48 13,1 15
129 CHIAPOLINO Charles 45'53'' SEM /86 Paris 49 13,1 230
130 DEGRANDCOURT Thomas 45'58'' CAM /95 Dijon 2 13,1 2
131 DEGRANDCOURT Christophe 46'03'' V1M /66 Dijon 44 13,0 1
132 SPECK Denis 46'04'' V2M /53 Dijon 24 13,0 39
133 LAISSUS Stéphane 46'05'' V1M /69 Daix 45 13,0 82
134 SCHNEGG Eric 46'08'' V1M /67 Orgeux 46 13,0 138
135 FERREIRA Pascal 46'09'' V2M /61 Dijon 25 13,0 33
136 KEMPNICH Jonathan 46'09'' JUM /94 Marsannay Le Bois 4 13,0 73
137 FRANÇOIS Christophe 46'12'' SEM /73 Saint Apollinaire 50 13,0 31
138 CHAMBIN Daniel 46'13'' V3M /48 Chevigny St Sauveur 6 13,0 130
139 FRACCHIOLA Théo 46'25'' CAM /96 Saint Apollinaire 3 12,9 157
140 MONTARON Sylvain 46'34'' V1M /66 Chevigny St Sauveur 47 12,9 129
141 MOTTEZ Bruno 46'38'' V3M /52 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1181219 7 12,9 232
142 MORIN Marc 46'39'' V2M /58 Sennecey Les Dijon 26 12,9 102
143 PRIN Joël 46'42'' V1M /64 Saint Apollinaire 48 12,8 149
144 REMOND Pascal 46'43'' V2M /57 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 476269 27 12,8 165
145 SIMEHA Talmi 46'54'' V2M /54 Dijon 28 12,8 118
146 TERREZANO Damien 47'00'' SEM /77 St Seine Sur Vingeanne 51 12,8 258
147 LUGA Jean 47'08'' V3M /49 Dijon 8 12,7 38
148 DIAFERIA David 47'32'' SEM /89 Saint Apollinaire 52 12,6 178
149 PIERRE LOUIS Frédéric 47'34'' V2M /62 Tavaux 29 12,6 145
150 ZANINI Patrick 47'37'' V2M /55 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 547899 30 12,6 111
151 DARD Patrice 47'43'' V2M /54 Chevigny St Sauveur 31 12,6 120
152 FAIVRE Didier 48'10'' SEM /83 Saint Apollinaire 53 12,5 164
153 DASTAN Stéphane 48'10'' SEM /73 Fraitie Fontaine 54 12,5 250
154 DUFRESNE Franck 48'20'' V1M /70 Dijon 49 12,4 185
155 GUILLOT Laurent 48'23'' V1M /66 Marcilly Sur Tille 50 12,4 190
156 REMELSKI Christophe 48'30'' V1M /71 Saint Julien 51 12,4 67
157 BOURGEOIS JACQUET Jean 

Marie
48'31'' SEM /76 Saint Apollinaire 55 12,4 188

158 AYACHE Franck 48'35'' V1M /64 Dijon 52 12,3 177
159 RONSSET David 48'47'' SEM /80 Bressey Sur Tille 56 12,3 114
160 TRILLIO Arnaud 48'59'' SEM /74 Les Maillys 57 12,2 11
161 CORDIER Denis 49'04'' V1M /64 Longvic 53 12,2 222
162 LAIGNEAU Frédéric 49'13'' V1M /66 Dijon 54 12,2 192
163 ZYCH Julien 49'13'' ESM /92 Saint Apollinaire 6 12,2 150
164 MARTIN Daniel 49'16'' V3M /51 Brevans 9 12,2 22
165 MAUCHAND Eric 49'18'' V1M /65 Norges La Ville 55 12,2 233
166 COLLE Jean Pierre 49'31'' V2M /56 Varois Et Chaignot 32 12,1 211
167 ARDOUIN Philippe 49'54'' V2M /57 Saint Apollinaire 33 12,0 7
168 COCHET Christian 49'58'' V2M /60 Saint Apollinaire 34 12,0 61
169 RENAULT Didier 50'11'' V1M /69 Saint Apollinaire 56 12,0 159
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170 VILLIER Franck 50'26'' V1M /67 Dijon 57 11,9 239
171 VERPEAUX Jean 50'27'' V2M /61 Marsannay Le Bois 35 11,9 167
172 BOURGEOIS Marie 50'42'' SEM /79 Dijon 58 11,8 225
173 BICHET François 50'43'' V2M /59 Izier 36 11,8 246
174 DAJNAK Jean Claude 50'48'' V3M /48 Talant 10 11,8 78
175 BRUGERE Antoine 50'52'' V2M /61 Saint Apollinaire 37 11,8 68
176 PRUDON J M 50'54'' V2M /62 Couternon 38 11,8 3
177 NIZET Fabrice 51'20'' V1M /70 Selongey 58 11,7 85
178 HUGUENY Florent 51'26'' V1M /67 Beire Le Chatel 59 11,7 141
179 PIVOT Jacques 51'38'' V4M /37 BOU / 021 Acr Dijon 1119001 1 11,6 215
180 FORESTIER Hervé 51'45'' V1M /64 Noiron/gevrey 60 11,6 206
181 CORNET Philippe 51'49'' V1M /69 Couternon 61 11,6 180
182 FOURRE Thierry 51'53'' SEM /74 Saint Apollinaire 59 11,6 174
183 BAUSSANT Eric 51'55'' V2M /58 Dijon 39 11,6 224
184 COURILLON Yvan 51'58'' V1M /72 Arceau 62 11,5 87
185 BRUN Bertrand 52'12'' V1M /69 Saint Apollinaire 63 11,5 175
186 VILLEROT Thierry 52'13'' V1M /65 Saint Apollinaire 64 11,5 256
187 ROLLOT Xavier 52'47'' SEM /79 Dijon 60 11,4 236
188 DELOUCHE Alexandre 52'54'' SEM /87 Biganos 61 11,3 140
189 MARC Jean Luc 53'09'' V2M /61 Saint Apollinaire 40 11,3 151
190 BOUTONNET Nicolas 53'28'' SEM /81 Orvilliers 62 11,2 228
191 COTTRET Eric 53'37'' V1M /72 Couchey 65 11,2 97
192 BINON Fabrice 54'48'' V1M /70 Beire Le Chatel 66 10,9 91
193 DUBARD J.christophe 54'53'' V1M /67 Dijon 67 10,9 13
194 MAIGROT Alain 55'04'' V2M /54 Saint Apollinaire 41 10,9 51
195 BENMARRAZE Simon 55'38'' SEM /85 Saint Apollinaire 63 10,8 261
196 GIRARD Christophe 55'50'' V2M /62 Til Chatel 42 10,7 172
197 DEYDIER Eric 55'54'' V2M /59 Saint Apollinaire 43 10,7 168
198 RENIA Emile 56'27'' V1M /66 Saint Apollinaire 68 10,6 146
199 BAUER Bernard 57'08'' V4M /40 Dijon 2 10,5 209
200 CORON Roger 58'50'' V3M /44 Dijon 11 10,2 77
201 ROUFFIANDIS Dominique 59'28'' V2M /61 Dijon 44 10,1 113
202 FAVRE Hubert 1h02'38'' V4M /37 Neuilly Les Dijon 3 9,6 143
203 CHIRON Thierry 1h02'46'' V2M /59 Saint Apollinaire 45 9,6 48

10 km VETERANS 1 HOM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BENDAHMANE Sedik 34'09'' V1M /71 BOU / 021 Acr Dijon 1366132 1 17,6 220
2 BRAHIMI Moradj 34'58'' V1M /66 Gevrey Chambertin 2 17,2 237
3 LINGER Philippe 35'09'' V1M /69 Sully 3 17,1 161
4 AUDIN Pierre 35'25'' V1M /67 BOU / 021 Acr Dijon 663955 4 16,9 112
5 BEACCO Bruno 35'26'' V1M /69 Arc Les Gray 5 16,9 221
6 ASSADI Malik 35'35'' V1M /66 Saint Apollinaire 6 16,9 223
7 ANDRIEU Emmanuel 37'11'' V1M /70 Dijon 7 16,1 252
8 BERTRAND Dominique 38'48'' V1M /69 Dole 8 15,5 21
9 DEMOUX Philippe 39'22'' V1M /69 Izeure 9 15,2 169

10 OLIVIER Pierre 39'31'' V1M /70 Varois Et Chaignot 10 15,2 155
11 DRAPPIER Gilles 39'38'' V1M /69 Dijon 11 15,1 105
12 GRABER Alain 39'41'' V1M /72 Seurre 12 15,1 59
13 MAGGIONI Pascal 39'46'' V1M /63 Ruffey 13 15,1 139
14 LAURENT Frédéric 39'48'' V1M /70 Quetigny 14 15,1 74
15 HUGOT Christophe 39'54'' V1M /71 Collonges 15 15,0 226
16 FRANCOIS Didier 40'22'' V1M /70 Curgy 16 14,9 158
17 LESCALIER Patrick 40'34'' V1M /63 F-C / 039 Dole Ac 1262825 17 14,8 107
18 LEMOINE Thierry 40'43'' V1M /71 Saint Apollinaire 18 14,7 147
19 CORNEUX Alain 41'11'' V1M /68 Dijon 19 14,6 207
20 BENARD Stéphane 41'18'' V1M /72 Marsannay La Cote 20 14,5 18
21 THIOLIERE Jacques 41'40'' V1M /63 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1356981 21 14,4 243
22 PFIFFER Renaud 41'48'' V1M /64 Asnières Les Dijon 22 14,4 25
23 TAINTURIER Fabien 42'19'' V1M /70 Saint Apollinaire 23 14,2 93
24 THIEBAUT Christophe 42'26'' V1M /63 Saint Apollinaire 24 14,1 90
25 CAMBAZARD Pascal 42'35'' V1M /66 F-C / 039 Dole Ac 158941 25 14,1 4
26 RABIET Frederic 42'39'' V1M /71 BOU / 021 Acr Dijon 1040965 26 14,1 254
27 MERME Georges 42'52'' V1M /63 Chevigny St Sauveur 27 14,0 34
28 PIMIENTA David 43'01'' V1M /69 Dijon 28 13,9 123
29 JACQUOT Jean Luc 43'03'' V1M /67 Lencey/tille 29 13,9 54
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30 TIESSE David 43'16'' V1M /72 CEN / 045 Sport Et Amitie Montcorbon 618234 30 13,9 194
31 POTEY Lionel 43'33'' V1M /68 Pouilly S/vingeanne 31 13,8 186
32 BAUDRY Jacky 43'34'' V1M /65 Dijon 32 13,8 260
33 VARNEY Didier 44'03'' V1M /66 Montsaugeon 33 13,6 171
34 BEUCHÉ Jean Philippe 44'07'' V1M /68 Dijon 34 13,6 247
35 BORDET Dominique 44'09'' V1M /65 Sennecey Les Dijon 35 13,6 217
36 ANTUNEZ Antonin 44'10'' V1M /68 Dijon 36 13,6 152
37 TISSERAND Sébastien 44'38'' V1M /72 Beire Le Chatel 37 13,4 262
38 PIDOUX Sylvain 44'40'' V1M /68 Saint Apollinaire 38 13,4 49
39 CIESLIK Marc 44'40'' V1M /66 Dijon 39 13,4 75
40 GRUOT Francis 44'43'' V1M /64 Couternon 40 13,4 29
41 BELLISSENT Sébastien 44'46'' V1M /69 Saint Apollinaire 41 13,4 193
42 LETOURNEAU Christophe 44'53'' V1M /65 Saint Apollinaire 42 13,4 135
43 MIMEUR Christophe 45'25'' V1M /65 Chenôve 43 13,2 156
44 DEGRANDCOURT Christophe 46'03'' V1M /66 Dijon 44 13,0 1
45 LAISSUS Stéphane 46'05'' V1M /69 Daix 45 13,0 82
46 SCHNEGG Eric 46'08'' V1M /67 Orgeux 46 13,0 138
47 MONTARON Sylvain 46'34'' V1M /66 Chevigny St Sauveur 47 12,9 129
48 PRIN Joël 46'42'' V1M /64 Saint Apollinaire 48 12,8 149
49 DUFRESNE Franck 48'20'' V1M /70 Dijon 49 12,4 185
50 GUILLOT Laurent 48'23'' V1M /66 Marcilly Sur Tille 50 12,4 190
51 REMELSKI Christophe 48'30'' V1M /71 Saint Julien 51 12,4 67
52 AYACHE Franck 48'35'' V1M /64 Dijon 52 12,3 177
53 CORDIER Denis 49'04'' V1M /64 Longvic 53 12,2 222
54 LAIGNEAU Frédéric 49'13'' V1M /66 Dijon 54 12,2 192
55 MAUCHAND Eric 49'18'' V1M /65 Norges La Ville 55 12,2 233
56 RENAULT Didier 50'11'' V1M /69 Saint Apollinaire 56 12,0 159
57 VILLIER Franck 50'26'' V1M /67 Dijon 57 11,9 239
58 NIZET Fabrice 51'20'' V1M /70 Selongey 58 11,7 85
59 HUGUENY Florent 51'26'' V1M /67 Beire Le Chatel 59 11,7 141
60 FORESTIER Hervé 51'45'' V1M /64 Noiron/gevrey 60 11,6 206
61 CORNET Philippe 51'49'' V1M /69 Couternon 61 11,6 180
62 COURILLON Yvan 51'58'' V1M /72 Arceau 62 11,5 87
63 BRUN Bertrand 52'12'' V1M /69 Saint Apollinaire 63 11,5 175
64 VILLEROT Thierry 52'13'' V1M /65 Saint Apollinaire 64 11,5 256
65 COTTRET Eric 53'37'' V1M /72 Couchey 65 11,2 97
66 BINON Fabrice 54'48'' V1M /70 Beire Le Chatel 66 10,9 91
67 DUBARD J.christophe 54'53'' V1M /67 Dijon 67 10,9 13
68 RENIA Emile 56'27'' V1M /66 Saint Apollinaire 68 10,6 146

10 km VETERANS 2 HOM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 LEDOUX Fabrice 35'50'' V2M /61 Dijon 1 16,7 183
2 PERRENOUD Alain 36'51'' V2M /60 Thise 2 16,3 122
3 BAGUE Didier 39'18'' V2M /58 Nantilly 3 15,3 50
4 AHMED-BELKACEM 

Abdelkader
39'32'' V2M /59 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 1427616 4 15,2 106

5 ZIMA Dominique 39'40'' V2M /62 Marsannay La Cote 5 15,1 99
6 GRILLET Noël 39'56'' V2M /62 Beaune 6 15,0 238
7 VOURC'H Alain 40'46'' V2M /62 Sennecey Les Dijon 7 14,7 94
8 MEUGNIER Yves 41'20'' V2M /54 Chatenois 8 14,5 14
9 ROUSSELET Serge 41'34'' V2M /56 Saint Apollinaire 9 14,4 242

10 LELONG Jean-paul 41'46'' V2M /57 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 560720 10 14,4 71
11 GOUX Michel 41'53'' V2M /58 Abergement La Ronce 11 14,3 117
12 PATO Fernando 41'58'' V2M /54 Longvic 12 14,3 41
13 QUILOT Pascal 42'29'' V2M /59 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1027919 13 14,1 64
14 DUBOIS Didier 43'59'' V2M /57 Saint Apollinaire 14 13,6 46
15 CHEVILLON Christian 44'15'' V2M /61 Talant 15 13,6 208
16 FILLOUX Daniel 44'22'' V2M /59 Daix 16 13,5 42
17 GARNIER Patrick 44'49'' V2M /60 Talant 17 13,4 244
18 BABILLOTTE Fabrice 44'49'' V2M /60 Chevigny St Sauveur 18 13,4 182
19 GONI Patrick 45'26'' V2M /60 Saint Apollinaire 19 13,2 166
20 CHAUVOT François 45'29'' V2M /62 Messigny Et Vantoux 20 13,2 216
21 VARNEY Patrick 45'30'' V2M /59 Montsaugeon 21 13,2 170
22 CLERC Jean-marie 45'40'' V2M /58 CHA / 052 Athle 52 * 991200 22 13,1 72
23 BOMPY Dominique 45'43'' V2M /61 Dijon 23 13,1 148
24 SPECK Denis 46'04'' V2M /53 Dijon 24 13,0 39
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25 FERREIRA Pascal 46'09'' V2M /61 Dijon 25 13,0 33
26 MORIN Marc 46'39'' V2M /58 Sennecey Les Dijon 26 12,9 102
27 REMOND Pascal 46'43'' V2M /57 BOU / 021 Asptt Dijon Athletisme 476269 27 12,8 165
28 SIMEHA Talmi 46'54'' V2M /54 Dijon 28 12,8 118
29 PIERRE LOUIS Frédéric 47'34'' V2M /62 Tavaux 29 12,6 145
30 ZANINI Patrick 47'37'' V2M /55 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 547899 30 12,6 111
31 DARD Patrice 47'43'' V2M /54 Chevigny St Sauveur 31 12,6 120
32 COLLE Jean Pierre 49'31'' V2M /56 Varois Et Chaignot 32 12,1 211
33 ARDOUIN Philippe 49'54'' V2M /57 Saint Apollinaire 33 12,0 7
34 COCHET Christian 49'58'' V2M /60 Saint Apollinaire 34 12,0 61
35 VERPEAUX Jean 50'27'' V2M /61 Marsannay Le Bois 35 11,9 167
36 BICHET François 50'43'' V2M /59 Izier 36 11,8 246
37 BRUGERE Antoine 50'52'' V2M /61 Saint Apollinaire 37 11,8 68
38 PRUDON J M 50'54'' V2M /62 Couternon 38 11,8 3
39 BAUSSANT Eric 51'55'' V2M /58 Dijon 39 11,6 224
40 MARC Jean Luc 53'09'' V2M /61 Saint Apollinaire 40 11,3 151
41 MAIGROT Alain 55'04'' V2M /54 Saint Apollinaire 41 10,9 51
42 GIRARD Christophe 55'50'' V2M /62 Til Chatel 42 10,7 172
43 DEYDIER Eric 55'54'' V2M /59 Saint Apollinaire 43 10,7 168
44 ROUFFIANDIS Dominique 59'28'' V2M /61 Dijon 44 10,1 113
45 CHIRON Thierry 1h02'46'' V2M /59 Saint Apollinaire 45 9,6 48

10 km VETERANS 3 HOM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 DE HAESE Maurice 40'18'' V3M /50 Seurre 1 14,9 204
2 DE AZEVEDO José 41'19'' V3M /52 Longvic 2 14,5 179
3 TRUCHOT Christian 44'00'' V3M /51 Arc Sur Tille 3 13,6 240
4 DEMOUGEOT Alain 44'45'' V3M /52 Talant 4 13,4 79
5 SUZAN Auguste Georges 45'40'' V3M /52 Savouges 5 13,1 56
6 CHAMBIN Daniel 46'13'' V3M /48 Chevigny St Sauveur 6 13,0 130
7 MOTTEZ Bruno 46'38'' V3M /52 BOU / 021 Coureurs Sur Route Cote D Or 1181219 7 12,9 232
8 LUGA Jean 47'08'' V3M /49 Dijon 8 12,7 38
9 MARTIN Daniel 49'16'' V3M /51 Brevans 9 12,2 22

10 DAJNAK Jean Claude 50'48'' V3M /48 Talant 10 11,8 78
11 CORON Roger 58'50'' V3M /44 Dijon 11 10,2 77

10 km VETERANS 4 HOM. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 PIVOT Jacques 51'38'' V4M /37 BOU / 021 Acr Dijon 1119001 1 11,6 215
2 BAUER Bernard 57'08'' V4M /40 Dijon 2 10,5 209
3 FAVRE Hubert 1h02'38'' V4M /37 Neuilly Les Dijon 3 9,6 143

10 km ESPOIRS MASC. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MANGELAERS-PIVOT 
Vincent

35'38'' ESM /90 BOU / 021 Acr Dijon 422881 1 16,8 58
2 COZ Pierre 37'49'' ESM /91 Dijon 2 15,9 248
3 DUFRESNES Yoann 40'33'' ESM /91 BOU / 021 Dijon Uc* 495432 3 14,8 234
4 FOND Kevin 42'13'' ESM /91 BOU / 021 Acr Dijon 619614 4 14,2 109
5 GRILLOT Nicolas 45'00'' ESM /90 Dijon 5 13,3 235
6 ZYCH Julien 49'13'' ESM /92 Saint Apollinaire 6 12,2 150

10 km JUNIORS MASC. 10km000m 16:00
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 COMPAROT Antoine 35'44'' JUM /93 Vaugimois 1 16,8 32
2 BAYAM Guillaume 39'59'' JUM /94 Plombières Les Dijon 2 15,0 23
3 BARTHOD MALAT Benjamin 44'34'' JUM /94 Vingeanne 3 13,5 126
4 KEMPNICH Jonathan 46'09'' JUM /94 Marsannay Le Bois 4 13,0 73

Nb de résultats : 965 (721 hommes, 244 femmes)
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